STRE-SE e PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativocms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

"C/O/N/V/0/C/A/ÇJÃ/0"
O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná —CONVOCA,
Vossa Excelência para a 14a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no próximo dia 30
de Novembro de 2021, às 17 horas e 30 minutos, no Plenário deste legislativo, para deliberar so-
bre a seguinte:

"ORDEM DO DIA"

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

ITEM II— PROJETO DE LEI N° 3.177/2021, do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual/
Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no orçamento do PRESERV e dá outras
providências, no valor de R$. 375.000,00.

EM PRIMEIRA DISCUSSÃO

ITEM III — PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 523/2021, do PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, o qual Dispõe sobre a alteração da taxa administrativa para o custeio das
despesas administrativas da caixa de aposentad 	e pensões dos servidores municipais de
Sarandi e dá outras providências.

EM PR ri DISCUSSÃO

ITEM I — PROJETO DE LEI N° 3.175/2021, do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual
Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com a Caixa Econômica Federal, e dá outras
providências.

1 	 1' Sessão Legislativa da 103  Legislatura 29 de Novembro de 2021.

	00000001